●Press Release| Public Relations

報道関係 各位
                              2010年 3月 24日

NHN Japan 株式会社

ハンゲーム、お客様の利便性向上と決済サービス拡充を目的に
電子マネー『Edy』を導入！

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下「NHN Japan」）は、
当社が運営する日本最大級のインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」（会員登録無料）に

おいて、ビットワレット株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長 三木谷 浩史）が提供する電
子マネー『Edy』を本日より導入することとなりましたので、お知らせいたします。

『Edy』による「ハンコイン」（ハンゲーム内でご利用いただける専用通貨）のご購入は、お手持ちの
キャッシュカードなどに付いている『Edy』、携帯電話を使った『Mobile Edy』のどちらでもご利用いた
だくことができます。

NHN Japan は、これまでにもお客様の利用環境に合わせた決済手段として、インターネット
バンキング、コンビニエンスストア支払い、クレジットカードなどの多様な決済方法を用意しておりま
すが、『Edy』を使った決済サービスの導入は当社にとって初のケースとなり、これにより
お客様の利便性が向上するものと期待しております。

【電子マネーEdyによる決済方法】

●「ハンコイン」購入時のチャージ単位

300円/500円/1,000円/2,000円/3,000円/5,000円

● ご決済方法

（Edy）

・チャージ済みの『Edy』をご用意ください。（チャージはコンビニエンスストアなど Edy加盟店で行えます）
・FeliCaポート/パソリをパソコンと接続してください。
・ハンコイン購入画面で『Edy』をご選択ください。

（Mobile Edy）

・おサイフケータイ対応の携帯電話でご利用いただけます。
・Edyアプリをダウンロードしてください。（インストール済みの場合は必要ありません）
・ハンコイン購入画面で『Mobile Edy』を選択、おサイフケータイのメールアドレスをご入力ください。

※『Edy』『Mobile Edy』は、NHN Japan の携帯電話向けゲーム＆コミュニティサイト「ハンゲ .jp」には
ご利用いただけません。あらかじめご了承ください。

×

●Press Release| Public Relations

■NHN Japan について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、韓国のグローバルインターネット企業 NHN 株式会社の日本法人として 2000 年 9
月に設立いたしました。現在 3,333万の登録 ID、最大同時接続者数 14 万 7,000 人のインターネッ
トゲームポータルサイト「ハンゲーム」、2008 年 3 月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム
＆コミュニティサイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。
※ FeliCaは、ソニー株式会社が開発した非接触 ICカードの技術方式です。
※ FeliCa、PaSoRi（パソリ）は、ソニー株式会社の登録商標です。
※ 「Edy（エディ）」は、ビットワレット株式会社が管理するプリペイド型電子マネーサービスのブランドです。